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ÖNSÖZ 

John Locke “Gelirimiz ayakkabılarımız gibidir; çok küçükse, bizi kıstırır ve kıstırırlar; ama çok büyüklerse tökezlememize ve takılmamıza neden olurlar” sözünden yola çıkarak işletme finansmanı yatırımdan fazla olduğu takdirde atıl kalarak daha fazla maliyet ve risk unsuru oluşturur, optimal yatırımdan az olduğu takdirde işletmelerin beklenen büyüme oranını gerçekleştirmesine engel olur ve finansal performansını olumsuz etkiler. Küresel piyasalarda rekabet giderek artmaktadır. Bu durum işletmelerin finansal yönetimlerini daha önemli hale getirmiştir. Finans biliminin sermaye piyasaları, uluslararası finans, davranışsal finans, yatırım proje değerleme vb. gibi önemli alt dallarının olduğu bilinirken en önemli dallarından biri de şüp-hesiz kurumsal finanstır. Çünkü güçlü bir sermaye piyasalarına giden yol şüp-hesiz güçlü bir reel piyasadan geçmektedir. Güçlü bir reel piyasa da optimal kurumsal finanstan geçmektedir. Bu amaçla bu kitapta kurumsal finans ala-nında yazılmış 13 farklı, değerli eser yer almaktadır. İlk bölümde Dr. Öğr. Üyesi Nevzat ÇALIŞ gelişen piyasalarda finansal tek-nolojinin önemini bankacılık sektörü özelinde incelemiştir. İkinci bölümde Dr. Öğr. Üyesi Nuri HACIEVLİYAGİL sermaye piyasası teo-rileri çerçevesinde işletmelerin sermaye yapısı, işletmelerin varlıklarını de-vam ettirebilme ve finansal yapılarını koruyabilmelerini irdelemiştir. Üçüncü bölümde Araştırma Görevlisi Dr. Yasin Erdem ÇEVİK projelerde maliyet yönetimi, projenin finansmanı ve projenin finansal performansı anla-tırken Türkiye’de reel sektörde işletmelerinin finansal açıdan başarısını test etmiştir. Dördüncü bölümde Mustafa DÜZENLİ, Mehmet Fatih MUTLU ve Prof. Dr. Bekir ELMAS firmalar için finansal analizin önemini ifade edip demir-çelik sektöründe faaliyet gösteren şirketlerin finansal rasyolar tekniği ile finansal analiz sonuçlarını yorumlamışlardır. Beşinci bölümde Öğr. Gör. Dr. Hatice CENGER tarafından sermaye yapısı teorilerinden finansal hiyerarşi teorisi ve takas teorisi kapsamında, firmaların sermaye yapılarını ve davranışlarını incelemek amacıyla, payları BIST’te işlem gören konaklama sektörünü analiz edilmiştir. 
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Altıncı bölümde Dr. Öğr. Üyesi Hacı Yusuf GÜNGÖR BIST Kurumsal Yöne-tim Endeksi getirisi ile payları BIST’te işlem gören iki hava taşımacılığı firma-sının (Türk Hava Yolları ve Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş.) endeks getirileri arasındaki volatilite yayılımını incelemiştir. Yedinci bölümde Öğr. Gör. Dr. Burak BÜYÜKOĞLU firmalar için kurumsal yönetimin önemini açıklayıp firmaların kurumsal yönetim seviyelerinin karlı-lıkları üzerine etkisi bankacılık sektörü özelinde araştırmıştır. Sekizinci bölümde Doç. Dr. Doğan KUTUKIZ ve Eda Nur SUYABATMAZ reel sektörde yer alan sektörlerden turizm sektörünün finansman yapısı, sek-törün karşılaştığı finansal sorunlar, sektörün çalışmanın dönemini kapsayan dönemde büyümesi, gösterdikleri mali performansı inceleyerek analizini yapmışlardır. Dokuzuncu bölümde Öğr. Gör. Dr. Armağan MACİT havalimanı altyapı projelerinin finansman yöntemleri, bu yöntemlerden kamuda yaygın kullanı-lan yap-işlet-devret ve kirala-işlet-devret modellerinin olumlu ve olumsuz yönlerini tartışmıştır. Kamu-özel işbirliği finansman modelini detaylı olarak anlatmıştır. Onuncu bölümde Dr. Öğr. Üyesi Osman YILMAZCAN işletmeler için riskin anlamı, kaynakları, çeşitlerini anlatarak bu risklerin yönetilebilmesinin ve önceden tahmin edilerek hedge edilmesinin önemini vurgulamıştır. Risk yöne-timinde stratejik nakit bütçelerinin uygulanma yöntemini uygulamalı olarak ifade etmiştir. Onbirinci bölümde Selim Tartan ve Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Cem DANACI son dönemlerde iki ülke arası siyasi kriz olarak başlayıp diğer ülkelere sıçra-yan Rusya-Ukrayna krizinin Türkiye’nin turizm sektörüne etkisini araştırmış-lardır. Bu amaçla Bodrum’da turizm sektöründe faaliyet gösteren reel bir fir-manın finansal verileri çerçevesinde araştırarak uyguladıkları anket verileri analiz etmişlerdir. Onikinci bölümde Dr. Öğr. Üyesi Ebru BAĞÇI ve Dr. Öğr. Üyesi Sultan GEDİK GÖÇER firmalar için riskin tehlikesini karakterize ederek havayolu fir-maları özelinde riskten korunma stratejisinin havayolu işletmeleri için uygu-lanabilirliğini anlatmışlardır. Son bölümde ise Doç. Dr. Muhammet Sait IŞILDAK firmaların temel per-formans unsurlarından olan karlılıklarına etki eden faktörleri BIST XKOBI (BIST Kobi Sanayi) Endeksinde yer alan firmalar üzerinde araştırmıştır. 
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